重庆市健康资源创新研究院
关于开展2025年第二季度考核招聘面试
工作的通知

各位考生：
[bookmark: _GoBack] 按照重庆市人力资源和社会保障网2025年5月19日发布的《重庆市属事业单位2025年第二季度考核招聘高层次和紧缺人才公告》明确的招聘流程，现将我院2025年第二季度考核招聘高层次和紧缺人才面试工作有关事项通知如下：
1、 面试人员名单
面试人员共计4名，名单见附件。
二、资格复审时间、地点
（一）时间：2025年6月23日至24日（2天）；开始时间：6月23日（周一）9：00，结束时间：6月24日（周二）17:00；
（二）地点：重庆市健康资源创新研究院3楼会议室（重庆市高新区金玥路313号金凤实验室2号楼3楼）。
考生需提交资料：
1.本人身份证原件及复印件；
2.符合招聘条件的学历学位证明原件及复印件（境内高校2025年应届毕业生提供加盖毕业院校印章的就业推荐表、各学期成绩单、学籍在线验证报告等原件及复印件）；
3.个人简历及科研经历、获奖佐证材料复印件（论文、科研项目、专利等若有）；
4.属重庆市机关事业单位在编工作人员还应提交《重庆市机关事业单位工作人员同意报考证明》原件。
5.符合招聘岗位“其他条件”要求的证明材料。
未参加资格复审的，视为自动放弃面试。
三、面试时间、地点
（一）考生报到时间：2025年6月28日（星期六）上午8:00前；
（二）面试时间：2025年6月28日（星期六）上午9:00开始；
（三）面试地点：重庆市科学技术局3楼（重庆市渝北区新溉路2号重庆生产力大厦）。
四、其它注意事项
（一）考生凭本人身份证原件参加面试；
（二）请考生提前确认地点，选择交通路径，按规定时间到达指定地点参加资格复审和面试，超过规定时间未参加资格复审和面试者，视为自动放弃。
五、联系人及联系电话
联 系 人：周老师
联系电话：（023）68611152或15215148039

附件：重庆市健康资源创新研究院2025年第二季度考核招聘面试人员名单

重庆市健康资源创新研究院
2025年6月11日

附件1
	重庆市健康资源创新研究院
2025年第二季度考核招聘面试人员名单

	序号
	姓名
	性别
	报考岗位
	毕业院校
	所学专业

	1
	冯亚兰
	女
	科研岗
	天津医科大学
	药学

	2
	杨  晨
	女
	科研岗
	四川大学
	生物技术与工程

	3
	何  苗
	女
	科研岗
	北京协和医学院
	遗传学

	4
	赵筱竹
	女
	科研岗
	中国科学院大学
	生物化学与分子生物学

— 1 —